




Zegrze,05.2025 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/46/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa drobnego sprzętu gastronomicznego dla 26 WOG oraz sprzętu AGD”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY I ZMIANA DO SWZ

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o dołączenie prawidłowych załączników do postępowania, ponieważ, załącznik 2a nie ma nic wspólnego z cz. 1 formularza cenowego, tak samo załącznik 2b.

Proszę również zweryfikować załączony WET, ponieważ nie ma w nim opisu Miseczki do surówek "kompotierki" z poz. 21 w formularzu nr 1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik 2a został załączony omyłkowo i **zostanie usunięty i nie jest wymagany**. Opis przedmiotu zamówienia do formularza cenowego do Części I znajduje się w załączniku 2 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Załącznik 2b dotyczy tylko tych pozycji w tabeli, które mają odnośnik do wymagań eksploatacyjno-technicznych (poz. 18, 21, 31, 36, 37, 44, 45, 46).

Załącznik 2b jest to dokument otrzymany z Inspektoratu którego nie możemy modyfikować i znajduje się w nim asortyment różny, również ten, którego nie wymagamy i nie mamy go w opisie przedmiotu zamówienia. Załącznik 2b należy odczytywać tylko w pozycjach odwołujących się do wymagań eksploatacyjno-technicznych.

Opis do miseczki do surówek "kompotierki" z poz. 21 znajduje się w Załączniku 2b (Wymagania eksploatacyjno-techniczne) do SWZ na stronie nr 3 w pkt 6 b).

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na miskę szklaną (część 1, pozycja 15) o parametrach średnica 260mm, wysokość 12cm natomiast pojemność wspomniana 4,3l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Jest to niewielka różnica w pojemności, co do tej którą wyspecyfikowaliśmy.

Pytanie nr 3:

Zadanie 1. pozycją nr 18 kubek bez ucha. Nie istnieje kubek bez ucha, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i ma wagę min. 0,40 kg. Prosimy o zaakceptowanie kubek bez ucha o wadze min. 0,33 kg. pozostałe parametry zgodne z OPZ. Prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Wymaganiach eksploatacyjno-technicznych. Zamawiający nie zmienia dotychczasowego terminu składania ofert, ponieważ zachował termin odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320).

Pytanie nr 4:

Zadanie 1. pozycja nr 10 - wózek 3 półkowy. Zamawiający chce zakupić wózek 3-półkowy a w OPZ jest opis wózka 2 półkowego. Prosimy o uzupełnienie OPZ o specyfikację wózka 3 półkowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

W części 1 w pozycji 10 w opisie przedmiotu zamówienia winno być: "Wózek kelnerski 2-półkowy". Wymiary pozostają bez zmian, są takie same jak dla wózka 2-półkowego.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert **NIE ULEGA** zmianie t.j.: Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111009> do dnia **26.05.2025 r.** do godziny **08:00.**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.05.2025r.** o godzinie **08:10.**
2. Termin związania z ofertą do dnia **24.06.2025 r.**

KOMENDANT

plk dypl. Robert HRYCKOWIAN

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zakup i dostawę drobnego sprzętu gastronomicznego
CZĘŚĆ I - Modyfikacja

Było:

10	Wózek 3 półkowy	Wózek kelnerski 2-półkowy. Wymiary: szerokość 845 mm, głębokość 525 mm, wysokość 940 mm.
----	-----------------	--

Winno być:

10	Wózek 3 półkowy	Wózek kelnerski 3-półkowy. Wymiary: szerokość 845 mm, głębokość 525 mm, wysokość 940 mm.
----	-----------------	--

